
 
             

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 12.03.2015 № 47/VI-47 

м. Краматорськ      

 
 
Про внесення змін та доповнень в       
додаток до Програми благоустрою  
міста на 2015-2019 роки, затвердже- 
ної рішенням міської ради від  
10.12.2014 № 44/VI-267  
 
 
 
 З метою розвитку об`єктів благоустрою, утримання місць загального користування у 
належному стані, забезпечення безпеки руху транспортних засобів, керуючись ст. 91 
Бюджетного Кодексу України, ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 
 міська рада  
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни в додаток до Програми благоустрою міста на 2015-2019 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 10.12.2014 № 44/VI-267, а саме: 

 
1) підпункт «шляхопровід по вул. Горького» пункту «Капітальний ремонт мостів та 

шляхопроводів з розробкою проектно-кошторисної документації», підпункт «на автошляхах 
міста» пункту «Поточний ремонт дорожнього покриття» розділу «Дорожньо-мостове 
господарство» викласти в наступних редакціях: 

 
Орієнтовна вартість, 

тис. грн. 
за роками 

№ 
п/п 

Заходи 

2015 
Капітальний ремонт мостів та шляхопроводів з 
розробкою проектно-кошторисної документації, всього                                               

17530,0 

шляхопровід по вул. Горького                                               300,0 
Поточний ремонт дорожнього покриття, всього, у т.ч.: 8966,9 

2. 

на автошляхах міста, щорічно 30 тис.кв.м. 7666,9 
 



 2 
2) в пункті «Капітальний ремонт зовнішнього освітлення вулиць з розробкою 

проектно-кошторисної документації» розділу «Зовнішнє освітлення» слова «дорога на м-н 
«Лазурний»» замінити на слова: «дороги вздовж Кутової балки (від вул. Леніна до 
мікрорайону Лазурний)»; 

 
3) в розділі «Ритуальне обслуговування» підпункт «утримання кладовищ (оплата праці 

наглядачів, прибиральників, комунальні платежі та матеріальні виплати)» пункту 
«Утримання кладовищ», пункт «Утримання та поточний ремонт пам`ятників» викласти в 
наступній редакції: 

 
Орієнтовна вартість, 

тис. грн. 
за роками 

№ 
п/п 

Заходи 

2015 
Утримання кладовищ, всього            1220,6 
утримання кладовищ (оплата праці наглядачів,  
прибиральників, комунальні платежі та матеріальні  
витрати                                                                                    

708,1 
7. 

Утримання та ремонт пам`ятників                                   20,4 
 
2. Внести доповнення в додаток до Програми благоустрою міста на 2015-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 10.12.2014 № 44/VI-267, додавши: 
 
1) до пункту «капітальний ремонт автодоріг міста з розробкою проектно-кошторисної 

документації» розділу «Дорожньо-мостове господарство» об`єкти: вул. Чернишевського, 
автодорога на ділянці від вул. Південної до вул. Остапа Вишні; 

 
2) до пункту «капітальний ремонт зелених насаджень з розробкою проектно-

кошторисної документації» розділу «Озеленення» вул. Танкістів. 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                             К.О. Воробйова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


